
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA FIOROTI 166116 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:31.161
3 PRISCIA ANDRES FERREIRA 169167 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.992
4 MARIA KAROLINY DE ARAUJO 169241 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LAURA LEÃO LIDUARIO CUNHA 167620 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.994
2 OLIVIA ESPESCHIT ALMEIDA 169873 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.995
3 HELENA CAMPELO MACHADO 166044 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:22.816
4 MARIA ISADORA FREIRE ROCHA 169691 2015 SESC - MONTES 99:99.997
5 LUIZA OLIVEIRA SEMEAO 166376 2014 SESC - GOVAL 99:99.998
6 ANGELINA SOUSA SANTOS 166172 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:27.909

3 ª SÉRIE

1 SOFIA DE OLIVEIRA  SANTOS 169297 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9910
2 MELISSA BAHIA PERRONE 169164 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9911
3 MANUELA CARDOSO F. 166010 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:18.3912
4 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168418 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9913
5 GIOVANNA MAGALHÃES DE 169206 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9914
6 MARIA JULIA OLIVEIRA 169240 2015 SESC-POÇOS DE 99:99.9915

4 ª SÉRIE

1 JAMILY PEREIRA SIMON 168428 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9916
2 VALENTINA FERREIRA DA SILVA 169246 2015 SESC-POÇOS DE 99:99.9917
3 VALENTINA LEILA RIBEIRO 169214 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9918
4 JULIA BENTO COSTA 169299 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9919
5 MARIA CECILIA MUNIZ DE 169690 2014 SESC - MONTES 99:99.9920
6 THALITA ROSA DE CASTRO 169168 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9921

5 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 169251 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9922
2 GEOVANA GONÇALVES 167574 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9923
3 MELISSA MAYANE G. DOS 166204 2014 SESC - MONTES 00:23.2924
4 MARIA LUIZA DOS SANTOS 169853 2015 SESC - CONTAGEM 99:99.9925
5 KIMBERLY FERNANDES DA 169191 2014 SESC - PARACATU 99:99.9926
6 LIS BASTOS REIS 168431 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9927

6 ª SÉRIE

1 ESTHER DE ALMEIDA VALADÃO 169175 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9928
2 JULIANA ROSA OLIVEIRA 162664 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:36.1529
3 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 99:99.9930
4 ANA LUIZA FERNANDES PEREIRA 169155 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9931
5 MARIA DE VASCONCELOS 169871 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9932
6 LAIS FERNANDA DE ARAUJO 169268 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9933

7 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA CALEGARIO 169170 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9934
2 MARIA LAURA COSTA 166356 2014 SESC-VENDA NOVA- 00:35.0635
3 SELINA DA PAZ ALMEIDA 169823 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9936
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

4 ISADORA RAMOS COSTA 166114 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:26.0237
5 NATYLLA DA SILVA PIRES 169166 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9938
6 JHULLY SOARES DOS SANTOS 169266 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9939

8 ª SÉRIE

1 LIVIA MATOS BARRETO DE 169169 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9940
2 LAVINIA PRADO DE FREITAS 168398 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.9941
3 CRISTAL VITORIA DOS SANTOS 166083 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9942
4 NICOLE SOUZA OLIVEIRA 166311 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:25.1443
5 JULIA LEITE RIBEIRO 169688 2015 SESC - MONTES 99:99.9944
6 CECÍLIA VITÓRIA REDOAN 169265 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9945

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PIETRO FERREIRA SOUZA 169245 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 YAN DE SOUZA DARE 167584 2014 SESC - GOVAL 99:99.992
3 BENICIO AUGUSTO P. FERREIRA 169870 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.993
4 LUCAS DAVI MOLINARI 167552 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.994
5 VICTOR RICARDO DE SOUZA 169869 2015 SESC-VENDA NOVA- 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 SOCRATES GABRIEL UTSCH 169173 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.996
2 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 168422 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.997
3 DAVI LAGUARDIA TORRICELI 169204 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.998
4 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 169136 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.999
5 SAMUEL DIAS CAPRONI 167621 2015 SESC-POÇOS DE 99:99.9910
6 BERNARDO FELIX GUIMARAES 165967 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 DAVI LUIZ OLIVEIRA 167556 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9912
2 JONATHAS MIGUEL DOS 169172 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9913
3  JOAO PEDRO 167550 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.9914
4 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.9915
5 DAVI LUIZ AMÂNCIO DE 167626 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9916
6 ENZO GONÇALVES ROCHA 169189 2015 SESC - PARACATU 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 DANIEL LUIZ ALVES FERREIRA 169174 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9918
2 LUCAS MENDES SANTOS 169866 2014 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9919
3 MATEUS MARTINS PINHEIRO 166391 2015 SESC- ARAXÁ 00:24.2220
4 LUCAS OLIVEIRA 162811 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:36.2221
5 FELIPE OLIVEIRA ROCHA 168423 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9922
6 ESTEVÃO CARLOS GUIMARÃES 169887 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9923

5 ª SÉRIE

1 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168434 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9924
2 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA 169861 2014 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9925
3 SAYMON CASAROTO CASTOR 166057 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:20.6726
4 GREGÓRIO FELIX AFONSO 166390 2014 SESC- ARAXÁ 00:29.2427
5 MIGUEL OLIVEIRA SILVA 169693 2015 SESC - MONTES 99:99.9928
6 BERNARDO MIGUEL CAMPOS 169886 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9929
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

1 HEITOR MAMEDE MORAIS 167575 2014 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9930
2 BERNARDO SAMUEL RAMOS 169859 2015 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9931
3 ARTHUR FELIX GUIMARAES 165966 2014 SESC- ARAXÁ 00:20.7832
4 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 166107 2014 SESC-C. PRATES BH 00:24.3433
5 YAGO SANTANA SODRE 169171 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9934
6 BENJAMIN LUCCA RUFINO DA 169264 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9935

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTHER HADASSA ROCHA 166175 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.991
3 LAURA MACHADO MENDES 169182 2013 SESC - GOVAL 99:99.992
4 CRISTIANE DE ALMEIDA MAFRA 169234 2012 SESC-POÇOS DE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ TRINDADE MOTA 169138 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.994
3 MARIA FERNANDA RODRIGUES 162734 2012 SESC - MONTES 00:50.205
4 BIANCA LIMA REIS 168419 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.996
5 MARIA MARGARIDA ROCHA 169181 2013 SESC - GOVAL 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ ROSA DE CASTRO 169151 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.998
2 MARIA LUIZA RAMOS DOS 169209 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.999
3 MARIA EDUARDA FERNANDES 169851 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.9910
4 SOPHIA LARA COUTINHO 166258 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9911
5 IZADORA LUIZA SANTOS 169140 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9912
6 HELENA SOUZA GONÇALVES 166093 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1 EMANUELLY DA SILVA ARAUJO 169255 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9914
2 ISABELA PIZA JUNIOR 169236 2012 SESC-POÇOS DE 99:99.9915
3 SOFIA EMANUELLY FRANCO 162958 2012 SESC - PARACATU 99:99.9916
4 LIVIA EYSHILA DA SILVA 169208 2012 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9917
5 CECILIA CARNEIRO ALVES 166177 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9918
6 GIOVANA LUIZA FERREIRA DE 166393 2012 SESC- ARAXÁ 00:45.1619

5 ª SÉRIE

1 JULIA BRITO DE OLIVEIRA 169142 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9920
2 ANA CLARA ALVES FARIA 162846 2013 SESC - GOVAL 99:99.9921
3 SARAH DA SILVA GOMES 169260 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9922
4 ISABELA ALMEIDA WEBRES 166045 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9923
5 SOFIA QUIRINO MOREIRA 169212 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9924
6 MARIA CLARA SOARES 169847 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.9925

6 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA GONÇALVES 169177 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9926
2 AMANDA GABRIELA PADILHA 162692 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9927
3 SOL MELLO BARROZO 166378 2012 SESC - GOVAL 00:41.8028
4 MELISSA GOMIDE DO VALLE 162707 2012 SESC-VENDA NOVA- 00:47.2329
5 LISS IESKA BORGES DUARTE 162956 2013 SESC - MONTES 99:99.9930
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

6 KARINE STEFANY DIAS 169143 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9931
7 ª SÉRIE

1 FERNANDA ALVES SILVA 169176 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9932
2 MARIA FERNANDA BASTOS 166101 2012 SESC-C. PRATES BH 00:57.1833
3 ISABELA SALES 166069 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:40.8734
4 MYRELLE SOFIA MELO 166109 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9935
5 BIANCA TORRES DE SOUZA 169860 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9936
6 MARIA CLARA SALES GOMES 162800 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.9937

8 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE ANTUNES ARAÚJO 169083 2013 SESC - MONTES 99:99.9938
2 JULIA FRANCO NERI 166097 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.9939
3 ISABELLA ARAUJO NAVES 165999 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:39.5940
4 YASMIN LEONEL SIQUEIRA 166122 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:44.5741
5 SOPHIA LARA GOMES DE 162709 2013 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9942
6 KATHLEEN FERNANDA BELO 169257 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9943

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO PENHA LOPES 169243 2013 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 166388 2013 SESC - GOVAL 99:99.992
3 DIEGO FERREIRA SOUSA 166176 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.993
4 CAIO TELES ARAUJO 166338 2013 SESC-VENDA NOVA- 99:99.994
5 JOAO PEDRO SILVA 166121 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 FELIPE CUNHA MAMEDE 165992 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.996
2 ARTUR FIGUEIREDO RODRIGUES 168403 2013 SESC - MONTES 99:99.997
3 HEITOR HENRIQUE SOUZA 166151 2012 SESC - FLORESTA-BH 01:17.128
4 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 166080 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.999
5 IGOR CAMPOS OLIVEIRA 169849 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.9910
6 MIGUEL RIBEIRO DANTAS 165971 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 DAVI MONTEIRO OLIVEIRA 169852 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.9912
2 RAFAEL HELENO SANTOS 166076 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9913
3 MATEUS BARBOSA ULHOA 166143 2012 SESC - PARACATU 00:43.7014
4 EDUARDO PORTELA 169862 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9915
5 ENZO JUSTINO TUROLLA 166190 2013 SESC-POÇOS DE 99:99.9916
6 GABRIEL GOMES MOTA 169157 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 DANIEL AUGUSTO 162808 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9918
2 BRAYAN ANTHONY FERREIRA 169253 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9919
3 LAZARO GOMES VIGILATO 169160 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9920
4 ANTHONY SANTIAGO 162818 2013 SESC - GOVAL 99:99.9921
5 LUCAS PEDROSA DE ANDRADE 169258 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9922
6 KAIO RODRIGUES SOUZA DOS 169207 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9923
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

1 LUIS FELIPE G. CARDOSO 166009 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9924
2 ENZO LUIZ TORRES ROCHA 167566 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9925
3 LUCAS BATISTA ALVES 167551 2012 SESC- ARAXÁ 99:99.9926
4 RENAN AUGUSTO 162878 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9927
5 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168420 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.9928
6 JOAO PEDRO ARAUJO PERES 167577 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9929

6 ª SÉRIE

1 EROS LORENZO REIS FONSECA 168421 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.9930
2 BRUNO RODRIGO FERNANDES 169179 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9931
3 ANDRE LUCAS REIS 166346 2012 SESC-VENDA NOVA- 00:59.0232
4 GUSTAVO ALVES MOURA 166178 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9933
5 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 168391 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9934
6 HEITOR RODRIGUES BORGES 167576 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9935

7 ª SÉRIE

1 FAELL DE LUCCA GONCALVES 169156 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9936
2 BERNARDO DE PAULA VIDAL 166081 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.9937
3 LUCAS AFFONSO 162877 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9938
4 LUCAS SANTOS ARCANJO 166336 2013 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9939
5 DAVI LUCCA TORRES ROCHA 169854 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9940
6 VINICIUS NASCIMENTO 166018 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9941

25M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CECÍLIA VITÓRIA REDOAN 169265 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.991
2 JULIA LEITE RIBEIRO 169688 2015 SESC - MONTES 99:99.992
3 LAURA LEÃO LIDUARIO CUNHA 167620 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.993
4 KIMBERLY FERNANDES DA 169191 2014 SESC - PARACATU 99:99.994
5 MARIA LUIZA CALEGARIO 169170 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 ESTHER DE ALMEIDA VALADÃO 169175 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.996
2 MARIA FERNANDA FIOROTI 166116 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:40.387
3 GEOVANA GONÇALVES 167574 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.998
4 MARIA LAURA COSTA 166356 2014 SESC-VENDA NOVA- 00:39.139
5 MARIA DE VASCONCELOS 169871 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9910
6 LUIZA OLIVEIRA SEMEAO 166376 2014 SESC - GOVAL 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 THALITA ROSA DE CASTRO 169168 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9912
2 MARIA CECILIA MUNIZ DE 169690 2014 SESC - MONTES 99:99.9913
3 HELENA CAMPELO MACHADO 166044 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:25.1814
4 MELISSA BAHIA PERRONE 169164 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9915
5 MARIA KAROLINY DE ARAUJO 169241 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.9916
6 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168418 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 ISADORA RAMOS COSTA 166114 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9918
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 169251 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9919
3 JAMILY PEREIRA SIMON 168428 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9920
4 LAVINIA PRADO DE FREITAS 168398 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.9921
5 JULIANA ROSA OLIVEIRA 162664 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9922
6 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 99:99.9923

5 ª SÉRIE

1 JHULLY SOARES DOS SANTOS 169266 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9924
2 NATYLLA DA SILVA PIRES 169166 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9925
3 ANGELINA SOUSA SANTOS 166172 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:30.5826
4 LIS BASTOS REIS 168431 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9927
5 PRISCIA ANDRES FERREIRA 169167 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9928
6 MARIA LUIZA DOS SANTOS 169853 2015 SESC - CONTAGEM 99:99.9929

6 ª SÉRIE

1 OLIVIA ESPESCHIT ALMEIDA 169873 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9930
2 MARIA JULIA OLIVEIRA 169240 2015 SESC-POÇOS DE 99:99.9931
3 MANUELA CARDOSO F. 166010 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:26.0132
4 MELISSA MAYANE G. DOS 166204 2014 SESC - MONTES 00:34.3333
5 LIVIA MATOS BARRETO DE 169169 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9934
6 GIOVANNA MAGALHÃES DE 169206 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9935

7 ª SÉRIE

1 VALENTINA FERREIRA DA SILVA 169246 2015 SESC-POÇOS DE 99:99.9936
2 JULIA BENTO COSTA 169299 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.9937
3 ANA LUIZA FERNANDES PEREIRA 169155 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9938
4 NICOLE SOUZA OLIVEIRA 166311 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:32.5639
5 MARIA ISADORA FREIRE ROCHA 169691 2015 SESC - MONTES 99:99.9940
6 LAIS FERNANDA DE ARAUJO 169268 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9941

25M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DANIEL LUIZ ALVES FERREIRA 169174 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.991
2 YAN DE SOUZA DARE 167584 2014 SESC - GOVAL 99:99.992
3 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.993
4 LUCAS DAVI MOLINARI 167552 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.994
5 SAMUEL DIAS CAPRONI 167621 2015 SESC-POÇOS DE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 PIETRO FERREIRA SOUZA 169245 2014 SESC-POÇOS DE 99:99.996
2 FELIPE OLIVEIRA ROCHA 168423 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.997
3 BERNARDO FELIX GUIMARAES 165967 2014 SESC- ARAXÁ 00:28.248
4 BERNARDO SAMUEL RAMOS 169859 2015 SESC-VENDA NOVA- 99:99.999
5 MIGUEL OLIVEIRA SILVA 169693 2015 SESC - MONTES 99:99.9910
6 GREGÓRIO FELIX AFONSO 166390 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 ENZO GONÇALVES ROCHA 169189 2015 SESC - PARACATU 99:99.9912
2 DAVI LUIZ AMÂNCIO DE 167626 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9913
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3  JOAO PEDRO 167550 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.9914
4 LUCAS OLIVEIRA 162811 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:39.3315
5 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 169136 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9916
6 DAVI LAGUARDIA TORRICELI 169204 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 BENJAMIN LUCCA RUFINO DA 169264 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9918
2 VICTOR RICARDO DE SOUZA 169869 2015 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9919
3 VINÍCIUS ROMOALDO RIBEIRO 166107 2014 SESC-C. PRATES BH 00:28.5520
4 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 168422 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9921
5 JONATHAS MIGUEL DOS 169172 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9922
6 BENICIO AUGUSTO P. FERREIRA 169870 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.9923

5 ª SÉRIE

1 ARTHUR FELIX GUIMARAES 165966 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.9924
2 LUCAS MENDES SANTOS 169866 2014 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9925
3 DAVI LUIZ OLIVEIRA 167556 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9926
4 HEITOR MAMEDE MORAIS 167575 2014 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9927
5 YAGO SANTANA SODRE 169171 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9928
6 ESTEVÃO CARLOS GUIMARÃES 169887 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9929

6 ª SÉRIE

1 SOCRATES GABRIEL UTSCH 169173 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9930
2 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA 169861 2014 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9931
3 SAYMON CASAROTO CASTOR 166057 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:28.2532
4 MATEUS MARTINS PINHEIRO 166391 2015 SESC- ARAXÁ 00:31.1433
5 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168434 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.9934
6 BERNARDO MIGUEL CAMPOS 169886 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9935

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARAH DA SILVA GOMES 169260 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.991
2 GIOVANA LUIZA FERREIRA DE 166393 2012 SESC- ARAXÁ 99:99.992
3 BIANCA TORRES DE SOUZA 169860 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.993
4 ANA BEATRIZ ROSA DE CASTRO 169151 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.994
5 EDUARDA RACHID 162815 2012 SESC - GOVAL 99:99.995
6 CRISTIANE DE ALMEIDA MAFRA 169234 2012 SESC-POÇOS DE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 KATHLEEN FERNANDA BELO 169257 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.997
2 MARIA CLARA SOARES 169847 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.998
3 RAFAELLA EMANUELLY 162869 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.999
4 MARIA EDUARDA GONÇALVES 169177 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9910
5 IZADORA LUIZA SANTOS 169140 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9911
6 SOFIA QUIRINO MOREIRA 169212 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 EMANUELLY DA SILVA ARAUJO 169255 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9913
2 MARIA CLARA SALES GOMES 162800 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.9914
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 SOPHIA LARA GOMES DE 162709 2013 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9915
4 FERNANDA ALVES SILVA 169176 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9916
5 MYRELLE SOFIA MELO 166109 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9917
6 MARIA LUIZA RAMOS DOS 169209 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9918

4 ª SÉRIE

1 ISABELA ALMEIDA WEBRES 166045 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9919
2 SOPHIA LARA COUTINHO 166258 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9920
3 YASMIN LEONEL SIQUEIRA 166122 2012 SESC - JUIZ DE FORA 01:07.6021
4 LARA GONÇALVES CABRAL 169689 2013 SESC - MONTES 99:99.9922
5 MARIA EDUARDA FERNANDES 169851 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.9923
6 ANA CLARA ALVES FARIA 162846 2013 SESC - GOVAL 99:99.9924

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 168391 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.991
3 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 166388 2013 SESC - GOVAL 99:99.992
4 ENZO JUSTINO TUROLLA 166190 2013 SESC-POÇOS DE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LAZARO GOMES VIGILATO 169160 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.994
2 DAVI MONTEIRO OLIVEIRA 169852 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.995
3 ARTUR FIGUEIREDO RODRIGUES 168403 2013 SESC - MONTES 99:99.996
4 DAVI LUCCA TORRES ROCHA 169854 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.997
5 LUCAS PEDROSA DE ANDRADE 169258 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 FAELL DE LUCCA GONCALVES 169156 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.999
2 IGOR CAMPOS OLIVEIRA 169849 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.9910
3 LUIS FELIPE G. CARDOSO 166009 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:54.1411
4 ENZO LUIZ TORRES ROCHA 167566 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9912
5 BRAYAN ANTHONY FERREIRA 169253 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9913
6 DAVI CASTRO 162840 2013 SESC - GOVAL 99:99.9914

4 ª SÉRIE

1 RENAN AUGUSTO 162878 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9915
2 PEDRO PENHA LOPES 169243 2013 SESC-POÇOS DE 99:99.9916
3 LUIZ GUSTAVO SILVA 166350 2012 SESC-VENDA NOVA- 00:51.0517
4 BRUNO RODRIGO FERNANDES 169179 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9918
5 DIEGO FERREIRA SOUSA 166176 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9919
6 LUCAS BATISTA ALVES 167551 2012 SESC- ARAXÁ 99:99.9920

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA9 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDA RACHID 162815 2012 SESC - GOVAL 99:99.991
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 CECILIA CARNEIRO ALVES 166177 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.992
3 ISABELLA ARAUJO NAVES 165999 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:23.113
4 ANNA JULIA DOS SANTOS 168401 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 SOL MELLO BARROZO 166378 2012 SESC - GOVAL 99:99.995
2 MARIA FERNANDA FREIRE 166142 2012 SESC - PARACATU 99:99.996
3 AMANDA GABRIELA PADILHA 162692 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.997
4 JULIA PAIVA SILVA 167601 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.998
5 MARIA FERNANDA BASTOS 166101 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 ISABELA PIZA JUNIOR 169236 2012 SESC-POÇOS DE 99:99.9910
2 JULIA BRITO DE OLIVEIRA 169142 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9911
3 ISABELA SALES 166069 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:22.0612
4 MARIA FERNANDA RODRIGUES 162734 2012 SESC - MONTES 99:99.9913
5 JULIA FRANCO NERI 166097 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.9914

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA10 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE CUNHA MAMEDE 165992 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.991
4 JOAO PEDRO SILVA 166121 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.992
5 EROS LORENZO REIS FONSECA 168421 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 DAVI CASTRO 162840 2013 SESC - GOVAL 99:99.994
2 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 166080 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.995
3 LUIZ GUSTAVO SILVA 166350 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.996
4 LUCAS AFFONSO 162877 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.997
5 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168420 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.998

25M PEITO FEM.ª PROVA11 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BIANCA LIMA REIS 168419 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.991
2 ANA BEATRIZ TRINDADE MOTA 169138 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.992
3 MARIA FERNANDA FREIRE 166142 2012 SESC - PARACATU 00:31.613
4 LARA GONÇALVES CABRAL 169689 2013 SESC - MONTES 99:99.994
5 ESTHER HADASSA ROCHA 166175 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.995
6 LAURA MACHADO MENDES 169182 2013 SESC - GOVAL 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 HELENA SOUZA GONÇALVES 166093 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.997
2 ANNA JULIA DOS SANTOS 168401 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.998
3 MELISSA GOMIDE DO VALLE 162707 2012 SESC-VENDA NOVA- 00:30.549
4 MARIA ALICE ANTUNES ARAÚJO 169083 2013 SESC - MONTES 99:99.9910
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 SOFIA EMANUELLY FRANCO 162958 2012 SESC - PARACATU 99:99.9911
6 MARIA MARGARIDA ROCHA 169181 2013 SESC - GOVAL 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 LIVIA EYSHILA DA SILVA 169208 2012 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9913
2 JULIA PAIVA SILVA 167601 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9914
3 RAFAELLA EMANUELLY 162869 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:29.4115
4 LISS IESKA BORGES DUARTE 162956 2013 SESC - MONTES 99:99.9916
5 KARINE STEFANY DIAS 169143 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9917
6 LUIZA MARRA OLIVEIRA 169296 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.9918

25M PEITO MASC.ª PROVA12 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANTHONY SANTIAGO 162818 2013 SESC - GOVAL 99:99.991
2 JOAO PEDRO ARAUJO PERES 167577 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.992
3 HEITOR HENRIQUE SOUZA 166151 2012 SESC - FLORESTA-BH 00:39.803
4 EDUARDO PORTELA 169862 2012 SESC-VENDA NOVA- 99:99.994
5 RAFAEL HELENO SANTOS 166076 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL RIBEIRO DANTAS 165971 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.996
2 HEITOR RODRIGUES BORGES 167576 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.997
3 ANDRE LUCAS REIS 166346 2012 SESC-VENDA NOVA- 00:31.738
4 CAIO TELES ARAUJO 166338 2013 SESC-VENDA NOVA- 99:99.999
5 DANIEL AUGUSTO 162808 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL GOMES MOTA 169157 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9911
2 VINICIUS NASCIMENTO 166018 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9912
3 GUSTAVO ALVES MOURA 166178 2012 SESC - SANTA LUZIA 00:30.5113
4 LUCAS SANTOS ARCANJO 166336 2013 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9914
5 MATEUS BARBOSA ULHOA 166143 2012 SESC - PARACATU 99:99.9915
6 DAVI BITENCOURT OLIVEIRA 169298 2013 SESC-C. PRATES BH16

REV4X25M LIVRE MISTOª PROVA14 PETIZ 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TURMA A 169089 1800 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 TURMA A 169095 1800 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.992
3 TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS 99:99.993
4 TURMA A 169091 1800 SESC - SANTA LUZIA 99:99.994
5 TURMA A 169092 1800 SESC- ARAXÁ 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 SESC A 142664 1800 SESC - GOVAL 99:99.996
2 TURMA A 169097 1800 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.997
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 99:99.998
4 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.999
5 TURMA A 169096 1800 SESC-C. PRATES BH 99:99.9910

25/07/20242Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MANUELA MATTOS DE SOUZA 166130 2011 SESC - FLORESTA-BH 99:99.991
2 PIETRA EMANUELY PINHEIRO 165972 2011 SESC- ARAXÁ 00:49.422
3 IZADORA MELLO LELLIS SILVA 166001 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.993
4 PIETRA CRAVO BOAS 166036 2010 SESC-POÇOS DE 00:34.144
5 SOFIA EMANUELLY WEBRES 166058 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LIVIA ASSUNÇÃO SANTOS 167561 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.996
2 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167562 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.997
3 LORENA DE CÁSSIA SILVA 166071 2010 SESC - JUIZ DE FORA 00:39.108
4 BEATRIZ DUARTE GOMIDES 169141 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.999
5 MARIA ANTONIA OLIVEIRA 169239 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9910
6 ANELIS COSTA MENDES 169225 2010 SESC- ARAXÁ 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 ISABELA SANTOS FARIA 165998 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:42.1512
2 KETLEY FERNANDA VILA NOVA 169192 2010 SESC - PARACATU 99:99.9913
3 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 168416 2010 SESC - MONTES 99:99.9914
4 HELENA MIRANDA GONZAGA 169180 2011 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9915
5 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 169076 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9916
6 LAIS CRISTINA FERREIRA 169864 2010 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 LAURA SOUSA OLIVEIRA 166124 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:52.0618
2 JHENNIFER VITÓRIA MARTINS 166003 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:43.6819
3 GABRIELLY  TOLEDO 162843 2010 SESC - GOVAL 99:99.9920
4 LARISSA MONTARROYOS 166029 2010 SESC-POÇOS DE 00:40.9721
5 YARA DE SOUZA 166077 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:47.2222
6 SANDRA CRISTINA COELHO DE 169270 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9923

5 ª SÉRIE

1 MARIANA LAURA BARBOSA DE 169269 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9924
2 ELLOIZY SANTOS PEREIRA 166137 2010 SESC - PARACATU 00:52.9725
3 CAROLLYNE GOMES CARRIJO 165987 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:37.2826
4 ANA CLARA CAETANO DA SILVA 169232 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9927
5 SOFIA WINER G. SANTOS 166211 2010 SESC - MONTES 00:47.1928
6 LAURA GABRIELA MARQUES 169238 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.9929

6 ª SÉRIE

1 SOPHIA DE CALDEIRA 162688 2011 SESC - FLORESTA-BH 00:47.7830
2 GABRIELY DE OLIVEIRA 166068 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:41.3831
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

3 AMANDA CASTELO BRANCO 162740 2010 SESC - MONTES 00:40.9632
4 MARIA EDUARDA PIVA 166189 2011 SESC-POÇOS DE 00:39.4633
5 JULIA ALVES 162874 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:46.5934
6 ANA CLARA SOARES RUAS 162668 2011 SESC - SETE LAGOAS 00:52.2435

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANTHONY RICHARD CONRADO 162964 2010 SESC - PARACATU 01:02.361
2 JOAO PAULO MARIN BARBOSA 169237 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.992
3 LEONARDO FRANCO CORREA 169161 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.993
4 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 166046 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.994
5 RENATO HENRIQUE MATOS DE 168415 2011 SESC - MONTES 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 NATHAN HIRO TOYAMA 166035 2011 SESC-POÇOS DE 00:52.746
2 FERNANDO GABRIEL GOMES DE 162696 2011 SESC-VENDA NOVA- 00:40.137
3 ARTUR TIAGO GONÇALVES 169687 2011 SESC - MONTES 99:99.998
4 MOISES LEANDRO 169888 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.999
5 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA 169252 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9910
6 DELIO VALTER GARCIA LEÃO 169205 2011 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO ALVES PINHO 165995 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9912
2 LUIZ PAULO CASTRO 162666 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9913
3 ARTHUR PEREIRA GOMES 162721 2010 SESC - MONTES 99:99.9914
4 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES 166049 2010 SESC - SANTA LUZIA 00:38.1315
5 ARTUR DA SILVA VOGADO 166040 2011 SESC - SANTA LUZIA 00:47.9816
6 GABRIEL BRITO DE OLIVEIRA 169139 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE LIMA 166043 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9918
2 ILLAN CARVALHO BOTELHO 166381 2011 SESC - GOVAL 00:43.3519
4 HEYTOR RODRIGUES BORGES 168406 2011 SESC - MONTES 99:99.9920
5 PEDRO LUCA RAMOS 166127 2010 SESC - JUIZ DE FORA 00:50.8621
5 PEDRO HENRIQUE SILVA 169242 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.9922
6 SAMUEL ASAFE ALMEIDA 166353 2010 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9923

5 ª SÉRIE

1 PIETRO ALLAN CABRERA 169244 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9924
2 FABIO HENRIQUE VIEIRA 163015 2010 CARLOS PRATES SESC-C. PRATES BH 00:45.1625
3 JOAO VICTOR BENTO 166111 2010 SESC - UBERLÂNDIA 00:35.4626
4 SAMUEL CASAROTO CASTOR 166054 2010 SESC - SANTA LUZIA 00:39.6927
5 MIGUEL NUNES BARBOSA E 168413 2011 SESC - MONTES 99:99.9928
6 VICTOR HUGO FARIAS SILVA 169868 2011 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9929

6 ª SÉRIE

1 JOAO MOYSES PEREIRA 166192 2010 SESC-POÇOS DE 00:55.2430
2 MATHEUS RODRIGUES DE 168412 2010 SESC - MONTES 99:99.9931
3 PEDRO PAULO DIAS 166075 2010 SESC - JUIZ DE FORA 00:33.3232
4 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 166039 2011 SESC - SANTA LUZIA 00:38.2533
5 ENZO LUIZ ALMEIDA 166119 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:50.0534
6 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 169867 2011 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9935
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
7 ª SÉRIE

1 DAVI PEDROSA DE ANDRADE 169254 2010 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9936
2 ADAM ANDRADE ALVES 169250 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9937
3 FELIPE MUNIZ 165976 2011 SESC - GOVAL 00:31.5138
4 MIGUEL DE OLIVEIRA FONSECA 169165 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9939
5 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 168390 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9940
6 SAMUEL SANTOS VILELA 168417 2010 SESC - MONTES 99:99.9941

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLE TAINA CABRAL 168393 2008 SESC - SETE LAGOAS 99:99.991
3 MARIA EDUARDA ALMEIDA 166072 2008 SESC - JUIZ DE FORA 01:39.142
4 STEPHANIE LUIZA BRAGA 166262 2008 SESC - SETE LAGOAS 02:22.863
5 LETICIA SILVA BASSO 166030 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LAURA CAMILLA OLIVEIRA 169159 2008 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.995
2 ALICE CAMPOS GARCIA 166020 2008 SESC-POÇOS DE 99:99.996
3 ANA MANUELA DIAS 162876 2008 JUIZ DE FORA SESC - JUIZ DE FORA 01:38.727
4 DOMINIC DIAS RIBEIRO 168404 2009 SESC - MONTES 99:99.998
5 PYETRA EMANUELLY DUTRA 166051 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.999
6 LUISA RIBEIRO COSTA 166383 2009 SESC - GOVAL 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 LAIS RIBEIRO COSTA 169158 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9911
2 KARINA MARTINS NEVES 167567 2008 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9912
3 BRUNA DENADAI SANTOS 167580 2009 SESC - GOVAL 99:99.9913
4 YASMIM LEITE RIBEIRO 166212 2009 SESC - MONTES 99:99.9914
5 NATALIA MANZI SANTOS 166014 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9915
6 MARIAH MENDONCA DE FREITAS 169163 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9916

4 ª SÉRIE

1 OLIVIA SOUSA OLIVEIRA 166126 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9917
2 EVELLYN KAMILLA SILVA 168405 2009 SESC - MONTES 99:99.9918
3 MARIANA PASCOAL 165978 2008 SESC - GOVAL 01:23.2919
4 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 166019 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.9920
5 ANA LAURA CUNHA MAMEDE 165982 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9921
6 LETICIA PEREIRA RAMOS 169162 2008 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9922

100M LIVRE FEM.ª PROVA18 JUNIOR 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 168407 2007 SESC - MONTES 99:99.991
4 ANA CLARA MOREIRA ROCHA 169263 2007 SESC - SETE LAGOAS 99:99.992
5 MARIA RITA GONÇALVES 165970 2006 SESC- ARAXÁ 99:99.993

2 ª SÉRIE
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
1 JULIA PEREIRA RODRIGUES 169184 2007 SESC - GOVAL 99:99.994
2 LUISA ALVES CARVALHO 166140 2006 SESC - PARACATU 99:99.995
3 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 160986 2007 SESC - SETE LAGOAS 01:23.456
4 MARIA CLARA CALDEIRA 166154 2005 SESC - FLORESTA-BH 99:99.997
5 EDUARDA LOUISE SANTOS 166188 2006 SESC - SANTA LUZIA 99:99.998

100M LIVRE MASC.ª PROVA19 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YURI EDUARDO AZARIAS 169247 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE DUARTE 166155 2008 SESC - FLORESTA-BH 01:37.112
4 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 167583 2009 SESC - GOVAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR EMERENCIANO 166182 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.994
2 LESSANDRO ANGELO MOURA 168409 2009 SESC - MONTES 99:99.995
3 GUILHERME BATISTA CUNHA 166185 2008 SESC - SANTA LUZIA 01:36.256
4 LUCAS DO ESPIRITO SANTO 169865 2008 SESC-VENDA NOVA- 99:99.997
5 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA 169267 2009 SESC - SETE LAGOAS 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 IAGO ALEJANDRO RODRIGUES 166148 2009 SESC - PARACATU 99:99.999
2 KAIO VICTOR CARVALHO 168408 2008 SESC - MONTES 99:99.9910
3 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166384 2008 SESC - GOVAL 01:25.6611
4 MIGUEL ZAIUS SILVA 166267 2008 SESC - SETE LAGOAS 01:40.0012
5 DAVID SERGIO FERNANDES 169850 2009 SESC - CONTAGEM 99:99.9913
6 GABRIEL ZEMEL 165977 2009 SESC - GOVAL 99:99.9914

4 ª SÉRIE

1 HENRIQUE RODRIGUES BORGES 165997 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9915
2 PAULO CEZAR ALMEIDA DE 166205 2009 SESC - MONTES 99:99.9916
3 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 166025 2008 SESC-POÇOS DE 01:18.8817
4 ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 166387 2009 SESC - GOVAL 99:99.9918
5 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 168414 2009 SESC - MONTES 99:99.9919
6 ARTHUR MARTINS BATISTA 166183 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9920

100M LIVRE MASC.ª PROVA20 JUNIOR 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE ASSUNCAO CARDOSO 169235 2006 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167563 2006 SESC - SETE LAGOAS 99:99.992
3 OTÁVIO AUGUSTO 166074 2007 SESC - JUIZ DE FORA 01:25.553
4 PAULO EDUARDO DE 162665 2006 SESC - SETE LAGOAS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 CAUA FELIZARDO VIEIRA 166164 2007 SESC - CONTAGEM5
2 GABRIEL YAGO FONSECA 169185 2007 SESC - GOVAL 99:99.996
3 ANDRE DE ALBUQUERQUE 166266 2007 SESC - SETE LAGOAS 01:12.467
4 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 168410 2007 SESC - MONTES 99:99.998

qrlTotal24/07/2024 13:33:14Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 14
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 BRENO ELPIDIO GONCALVES 169233 2006 SESC-POÇOS DE 99:99.999
2 ADAIR PEREIRA JUNIOR 166271 2007 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9910
3 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 165981 2006 SESC - GOVAL 01:08.2311
4 THALES RAFAEL DIAS 166123 2007 SESC - JUIZ DE FORA 01:53.5012
5 JOÃO LUIS LORO SANTOS 166027 2007 SESC-POÇOS DE 99:99.9913

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LORENA DE CÁSSIA SILVA 166071 2010 SESC - JUIZ DE FORA1
3 LAURA GABRIELA MARQUES 169238 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.992
4 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 168397 2010 SESC - GOVAL 99:99.993
5 MANUELA MATTOS DE SOUZA 166130 2011 SESC - FLORESTA-BH 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARIA ANTONIA OLIVEIRA 169239 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.995
2 MARIANA LAURA BARBOSA DE 169269 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.996
3 YARA DE SOUZA 166077 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:54.837
4 SOFIA WINER G. SANTOS 166211 2010 SESC - MONTES 01:05.738
5 IZADORA MELLO LELLIS SILVA 166001 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.999
6 ANA CLARA CAETANO DA SILVA 169232 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 LAURA SOUSA OLIVEIRA 166124 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9911
2 HELENA MIRANDA GONZAGA 169180 2011 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9912
3 MARIA EDUARDA PIVA 166189 2011 SESC-POÇOS DE 00:50.5413
4 ELLOIZY SANTOS PEREIRA 166137 2010 SESC - PARACATU 00:58.7914
5 ISABELA SANTOS FARIA 165998 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9915
6 LARISSA MONTARROYOS 166029 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9916

4 ª SÉRIE

1 KETLEY FERNANDA VILA NOVA 169192 2010 SESC - PARACATU 99:99.9917
2 SOPHIA SHWENCK MONTEIRO 169694 2010 SESC - MONTES 99:99.9918
3 BIANCA CAROLINE SANTOS 166023 2011 SESC-POÇOS DE 00:49.5119
4 SOFIA EMANUELLY WEBRES 166058 2011 SESC - SANTA LUZIA 00:57.0620
5 SANDRA CRISTINA COELHO DE 169270 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9921
6 JULIA DULCINEIA MIRANDA 166028 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9922

50M COSTAS MASC.ª PROVA22 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTUR DA SILVA VOGADO 166040 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.991
2 DELIO VALTER GARCIA LEÃO 169205 2011 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.992
3 ENRICK MARQUES RODRIGUES 162725 2010 SESC - MONTES 00:51.343
4 LEONARDO FRANCO CORREA 169161 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.994
5 PEDRO HENRIQUE SILVA 169242 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.995

qrlTotal24/07/2024 13:33:14Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 15
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 ADAM ANDRADE ALVES 169250 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.996
2 ARTUR TIAGO GONÇALVES 169687 2011 SESC - MONTES 99:99.997
3 ILLAN CARVALHO BOTELHO 166381 2011 SESC - GOVAL 00:52.768
4 ANTHONY RICHARD CONRADO 162964 2010 SESC - PARACATU 01:43.079
5 GABRIEL BRITO DE OLIVEIRA 169139 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9910
6 JOAO PAULO MARIN BARBOSA 169237 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 SAMUEL CASAROTO CASTOR 166054 2010 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9912
2 RENATO HENRIQUE MATOS DE 168415 2011 SESC - MONTES 99:99.9913
3 ENZO LUIZ ALMEIDA 166119 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9914
4 JOAO MOYSES PEREIRA 166192 2010 SESC-POÇOS DE 01:11.7115
5 HEITOR YUDI SOLLER MIAGUTI 165996 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9916
6 DAVI PEDROSA DE ANDRADE 169254 2010 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9917

4 ª SÉRIE

1 PIETRO ALLAN CABRERA 169244 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9918
2 MIGUEL NUNES BARBOSA E 168413 2011 SESC - MONTES 99:99.9919
3 DAVI DAMASCENO LEMES 165990 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:49.0220
4 EDUARDO EMANUEL SILVA 166389 2010 SESC - GOVAL 00:56.0221
5 MOISES LEANDRO 169888 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9922
6 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA 169252 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9923

100M COSTAS FEM.ª PROVA23 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LIVIA FERNANDES MACHADO 166031 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 LUIZA PASCOAL 162828 2008 SESC - GOVAL 99:99.992
3 PYETRA EMANUELLY DUTRA 166051 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.993
4 LAIS RIBEIRO COSTA 169158 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.994
5 LUISA RIBEIRO COSTA 166383 2009 SESC - GOVAL 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 ALEXIA VITÓRIA SOUZA 166019 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.996
2 LETICIA PEREIRA RAMOS 169162 2008 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.997
3 EVELLYN KAMILLA SILVA 168405 2009 SESC - MONTES 99:99.998
4 OLIVIA SOUSA OLIVEIRA 166126 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.999
5 RHAYANE AGATHA SOARES 165980 2008 SESC - GOVAL 99:99.9910

100M COSTAS MASC.ª PROVA25 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PIRCHINER LACERDA 169183 2009 SESC - GOVAL 99:99.991
2 PEDRO GREGÓRIO 162825 2009 SESC - GOVAL 99:99.992
3 KAIO VICTOR CARVALHO 168408 2008 SESC - MONTES 99:99.993
4 ARTHUR TRINDADE MOTA 165986 2008 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.994
5 ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 166387 2009 SESC - GOVAL 99:99.995

qrlTotal24/07/2024 13:33:14Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 16

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 DANIEL RIBEIRO BONFIM 168395 2009 SESC - GOVAL 99:99.996
2 ARTHUR MARTINS BATISTA 166183 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.997
3 PAULO CEZAR ALMEIDA DE 166205 2009 SESC - MONTES 99:99.998
4 DAVID SERGIO FERNANDES 169850 2009 SESC - CONTAGEM 99:99.999
5 DANIEL VICTOR 162838 2009 SESC - GOVAL 99:99.9910
6 YURI EDUARDO AZARIAS 169247 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.9911

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 JUNIOR 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRENO ELPIDIO GONCALVES 169233 2006 SESC-POÇOS DE 99:99.991
3 MARCO TULIO SANTANA DAVID 168411 2007 SESC - MONTES 99:99.992
4 OTÁVIO AUGUSTO 166074 2007 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 165981 2006 SESC - GOVAL 99:99.994
3 THALES RAFAEL DIAS 166123 2007 SESC - JUIZ DE FORA 02:12.965
4 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 165979 2006 SESC - GOVAL 99:99.996
5 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167563 2006 SESC - SETE LAGOAS7

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA28 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA PINHEIRO 166034 2008 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 SARAH NONATO 162819 2009 SESC - GOVAL 99:99.992
3 DOMINIC DIAS RIBEIRO 168404 2009 SESC - MONTES 99:99.993
4 ANA LAURA CUNHA MAMEDE 165982 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.994
5 RHAYANE AGATHA SOARES 165980 2008 SESC - GOVAL 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LIVIA FERNANDES MACHADO 166031 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.996
2 EMILLY DE SOUZA QUEIROZ 169190 2009 SESC - PARACATU 99:99.997
3 ANA MANUELA DIAS 162876 2008 JUIZ DE FORA SESC - JUIZ DE FORA 99:99.998
4 NICOLE TAINA CABRAL 168393 2008 SESC - SETE LAGOAS 99:99.999
5 MARIANA PASCOAL 165978 2008 SESC - GOVAL 99:99.9910

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA29 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NATHAN HIRO TOYAMA 166035 2011 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 DAVI DE FREITAS MAIA 169188 2010 SESC - PARACATU 99:99.992
3 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 169867 2011 SESC-VENDA NOVA- 99:99.993
4 HEITOR YUDI SOLLER MIAGUTI 165996 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.994
5 PEDRO PAULO DIAS 166075 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.995
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 FELIPE MUNIZ 165976 2011 SESC - GOVAL 99:99.996
2 PEDRO SANTOS FERREIRA 166016 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.997
3 FERNANDO GABRIEL GOMES DE 162696 2011 SESC-VENDA NOVA- 99:99.998
4 MATHEUS RODRIGUES DE 168412 2010 SESC - MONTES 99:99.999
5 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 166046 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9910

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA30 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166384 2008 SESC - GOVAL 99:99.991
3 MARCIO ANDRE M R, 166200 2009 SESC - MONTES 99:99.992
4 GUILHERME BATISTA CUNHA 166185 2008 SESC - SANTA LUZIA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GABRIEL ZEMEL 165977 2009 SESC - GOVAL 99:99.994
3 ARTHUR TRINDADE MOTA 165986 2008 SESC - UBERLÂNDIA 00:31.875
4 IAGO ALEJANDRO RODRIGUES 166148 2009 SESC - PARACATU 99:99.996
5 DANIEL RIBEIRO BONFIM 168395 2009 SESC - GOVAL 99:99.997

50M PEITO FEM.ª PROVA33 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANELIS COSTA MENDES 169225 2010 SESC- ARAXÁ 99:99.991
2 BEATRIZ DUARTE GOMIDES 169141 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.992
3 SOPHIA SHWENCK MONTEIRO 169694 2010 SESC - MONTES 99:99.993
4 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167562 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.994
5 JULIA ALVES 162874 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 PIETRA EMANUELY PINHEIRO 165972 2011 SESC- ARAXÁ 99:99.996
2 CAROLLYNE GOMES CARRIJO 165987 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.997
3 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 168416 2010 SESC - MONTES 99:99.998
4 ANA CLARA SOARES RUAS 162668 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.999
5 LIVIA ASSUNÇÃO SANTOS 167561 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9910
6 JULIA DULCINEIA MIRANDA 166028 2010 SESC-POÇOS DE 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 GABRIELY DE OLIVEIRA 166068 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9912
2 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 169076 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9913
3 LAIS CRISTINA FERREIRA 169864 2010 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9914
4 SOPHIA DE CALDEIRA 162688 2011 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9915
5 LUIZA GONCALVES ROCHA 166149 2011 SESC - PARACATU 99:99.9916
6 GABRIELLY  TOLEDO 162843 2010 SESC - GOVAL 99:99.9917

50M PEITO MASC.ª PROVA34 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO EMANUEL SILVA 166389 2010 SESC - GOVAL 99:99.991
3 PEDRO LUCA RAMOS 166127 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.992
4 ARTHUR PEREIRA GOMES 162721 2010 SESC - MONTES 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 166039 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.994
2 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 168390 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.995
3 SAMUEL ASAFE ALMEIDA 166353 2010 SESC-VENDA NOVA- 99:99.996
4 HEYTOR RODRIGUES BORGES 168406 2011 SESC - MONTES 99:99.997
5 PEDRO SANTOS FERREIRA 166016 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 DAVI DE FREITAS MAIA 169188 2010 SESC - PARACATU 99:99.999
2 LUIZ PAULO CASTRO 162666 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.9910
3 ENRICK MARQUES RODRIGUES 162725 2010 SESC - MONTES 00:55.6911
4 MIGUEL DE OLIVEIRA FONSECA 169165 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9912
5 GUSTAVO ALVES PINHO 165995 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9913
6 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES 166049 2010 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9914

4 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR BENTO 166111 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9915
2 SAMUEL SANTOS VILELA 168417 2010 SESC - MONTES 99:99.9916
3 FABIO HENRIQUE VIEIRA 163015 2010 CARLOS PRATES SESC-C. PRATES BH 00:45.3517
4 VICTOR HUGO FARIAS SILVA 169868 2011 SESC-VENDA NOVA- 99:99.9918
5 DAVI DAMASCENO LEMES 165990 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9919
6 GUSTAVO HENRIQUE LIMA 166043 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.9920

100M PEITO FEM.ª PROVA35 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA PINHEIRO 166034 2008 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 SARAH NONATO 162819 2009 SESC - GOVAL 99:99.992
3 KARINA MARTINS NEVES 167567 2008 SESC - SETE LAGOAS 99:99.993
4 MARIA EDUARDA ALMEIDA 166072 2008 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LETICIA SILVA BASSO 166030 2009 SESC-POÇOS DE 99:99.995
2 MARIAH MENDONCA DE FREITAS 169163 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.996
3 STEPHANIE LUIZA BRAGA 166262 2008 SESC - SETE LAGOAS 99:99.997
4 EMILLY DE SOUZA QUEIROZ 169190 2009 SESC - PARACATU 99:99.998
5 BRUNA DENADAI SANTOS 167580 2009 SESC - GOVAL 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 ALICE CAMPOS GARCIA 166020 2008 SESC-POÇOS DE 99:99.9910
2 LAURA CAMILLA OLIVEIRA 169159 2008 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.9911
3 YASMIM LEITE RIBEIRO 166212 2009 SESC - MONTES 99:99.9912
4 NATALIA MANZI SANTOS 166014 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9913
5 LUIZA PASCOAL 162828 2008 SESC - GOVAL 99:99.9914
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA37 JUVENIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 166025 2008 SESC-POÇOS DE 99:99.991
2 PEDRO GREGÓRIO 162825 2009 SESC - GOVAL 99:99.992
3 PEDRO HENRIQUE ANTUNES A. 168414 2009 SESC - MONTES 99:99.993
4 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA 169267 2009 SESC - SETE LAGOAS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL PIRCHINER LACERDA 169183 2009 SESC - GOVAL 99:99.995
2 ARTHUR EMERENCIANO 166182 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.996
3 LESSANDRO ANGELO MOURA 168409 2009 SESC - MONTES 99:99.997
4 MIGUEL ZAIUS SILVA 166267 2008 SESC - SETE LAGOAS 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 167583 2009 SESC - GOVAL 99:99.999
2 HENRIQUE RODRIGUES BORGES 165997 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.9910
3 MARCIO ANDRE M R, 166200 2009 SESC - MONTES 99:99.9911
4 PEDRO HENRIQUE DUARTE 166155 2008 SESC - FLORESTA-BH 99:99.9912
5 DANIEL VICTOR 162838 2009 SESC - GOVAL 99:99.9913

100M PEITO MASC.ª PROVA38 JUNIOR 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARCO TULIO SANTANA DAVID 168411 2007 SESC - MONTES 99:99.991
4 ADAIR PEREIRA JUNIOR 166271 2007 SESC - SETE LAGOAS 99:99.992
5 GABRIEL YAGO FONSECA 169185 2007 SESC - GOVAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CAUA FELIZARDO VIEIRA 166164 2007 SESC - CONTAGEM4
2 JOSÉ HUMBERTO SANGLARD 169144 2007 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.995
3 PAULO EDUARDO DE 162665 2006 SESC - SETE LAGOAS 99:99.996
4 ANDRE DE ALBUQUERQUE 166266 2007 SESC - SETE LAGOAS 99:99.997
5 CAIO GASPAR 165974 2006 SESC - GOVAL 99:99.998

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA39 INFANTIL 25/07/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TURMA A 169092 1800 SESC- ARAXÁ 99:99.991
3 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.992
4 TURMA A 169091 1800 SESC - SANTA LUZIA 99:99.993
5 TURMA A 169089 1800 SESC-POÇOS DE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS5
2 TURMA A 169095 1800 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.996
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2024-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 25/07/2024 à 26/07/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20242Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 99:99.997
4 SESC PARACATU "A" 147423 1800 SESC - PARACATU 99:99.998
5 SESC A 142664 1800 SESC - GOVAL 99:99.999
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